## عربستان سعودی و ایران: جنگ سرد جهان اسلام

سوزان کوئبل، سمیحه شافی و برنارد زند

اشپگل<sup>۱</sup>

۲۱ اردیبهشت ۱۳۹۵ (۱۰ مه ۲۰۱۶)

ایران و عربستان سعودی دو دشمن سرسخت و در حال نبرد برای برتری در خاورمیانه (غرب آسیا) هستند و این نبرد را از طریق جنگ های نیابتی در یمن، سوریه و عراق پیگیری می کنند اما در عین حال هر دو کشور در داخل با مشکلات بسیار مشابه ای روبه رو هستند.